


Edição 1.825 | Ano 2024
12 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XU53LB5E-908O7RJL-YUBYABYP-EKAZ91ZH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 1090/2024 

Processo Administrativo:  108/2024  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 005/2024  Contrato nº:  1090/2024 
 
 
Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO E ELÉTRICO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES 
DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 

Valor Global:  R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais) 
 

 

Data de Assinatura: 19/06/2024  Vigência: 19/06/2024 A 31/12/2024  

Fundamentação Legal:  Lei 14.133/21 
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL 

  

CONTRATADO(A): UNISUPRI OFFICE COMERCIAL LTDA 
CNPJ/CPF:  07.630.001/0001-69  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA 

Edição 1.825 | Ano 2024
12 de julho de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: XU53LB5E-908O7RJL-YUBYABYP-EKAZ91ZH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 ESTADO DA BAHIA 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
 CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 
 

EXTRATO DO 1º TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 073/2024 

 
O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu Prefeito 
Municipal, torna público a celebração do 1º Termo Apostilamento ao Contrato Administrativo nº 
073/2024, celebrado com a BUGLE ALVES CORREIA 96627000563, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 26.245.165/0001-17, para fins de inclusão de dotação 
orçamentária, com fulcro no art. 65, §8º, da Lei nº 8.666/93. Tapiramutá /BA, 03 de junho de 
2024. Roberto Venâncio Dos Santos - Prefeito Municipal. 

 

                   
                                              

  
 
                                                 
 

Edição 1.825 | Ano 2024
12 de julho de 2024

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: XU53LB5E-908O7RJL-YUBYABYP-EKAZ91ZH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-07-12T09:09:47-0300




